

Body Recovr ApS
Baggeskærvej 23, 7400 Herning

CVR-nr. 42 32 27 33

Årsrapport

21. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Carsten Thomas Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. april - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Body Recovr ApS Baggeskærvej 23 7400 Herning CVR-nr.: 42 32 27 33 Regnskabsår: 21. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Carsten Thomas Ladefoged, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	Slight Edge Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af onlinehandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -150.460. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er dermed omfattet af selskabslovgivningens § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved driftsoverskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/4 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-148.800
Øvrige finansielle omkostninger	-1.660
Resultat før skat	-150.460
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-150.460
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-150.460
Disponeret i alt	-150.460

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>72.567</u>
Varebeholdninger i alt	<u>72.567</u>
Andre tilgodehavender	<u>948</u>
Tilgodehavender i alt	<u>948</u>
Likvide beholdninger	<u>29.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.948</u>
Aktiver i alt	<u>102.948</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-150.460
Egenkapital i alt	<u>-110.460</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.310
Anden gæld	32.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.408</u>
Passiver i alt	<u>102.948</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.460	-150.460
	40.000	-150.460	-110.460

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 30 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slight Edge Investment ApS, CVR-nr. 41972742, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede, kendte skyldige nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.